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MINI Aceman: idealny kompan podróży 
w okresie świątecznym 
 

 

 

Stylowy, bezpieczny i zapewniający niezapomnianą frajdę z jazdy – MINI Aceman i 
ekskluzywna kolekcja MINI Lifestyle sprawią, że okres świąteczny będzie 
wyjątkowym doświadczeniem. 
 
Monachium. Sezon świąteczny zbliża się wielkimi krokami – idealnym towarzyszem 
w tym okresie będzie MINI Aceman SE (WLTP cykliczny: zużycie energii 14,7–14,0 
kWh/100 km; emisja CO2 0 g/km; klasa emisji CO2: A. Z mocnym napędem na 
przednie koła, mocą 218 KM (164 kW) i przyspieszeniem od 0 do 100 km/h w 
zaledwie 7,1 sekundy, MINI Aceman SE jest doskonałym partnerem podróży 
niezależnie od warunków. Najnowsze systemy wsparcia kierowcy podnoszą 
bezpieczeństwo, szczególnie w tym okresie w roku, w którym każdego dnia jest 
mniej światła słonecznego.  
 
Kolor lakieru Indigo Sunset Blue dostępny w modelu MINI Aceman w 
połączeniu z opcjonalną linią stylistyczną Favoured, tworzy szczególnie klimatyczne 
zestawienie. Z kolei wyrazisty lakier Rebel Red efektownie wyróżnia się na tle 
zaśnieżonego krajobrazu. 18-calowe aluminiowe felgi JCW Rallye Spoke nie tylko 
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nadają sportowy charakter, ale także z łatwością radzą sobie z zimowymi warunkami 
drogowymi. 
 
Przestronny bagażnik MINI Aceman o pojemności od 300 do 1005 litrów zapewnia 
wystarczającą ilość miejsca na bagaż i świąteczne prezenty. Produkty z kolekcji 
MINI Lifestyle takie jak - walizka MINI oraz walizka kabinowa MINI są dostępne w 
trzech wersjach kolorystycznych nawiązujących do kolorów lakieru MINI: Rebel Red, 
Blazing Blue i Black. 
 
Pluszowy piesek MINI Bulldog 2.0 oraz rowerek biegowy MINI Aluminium Balance 
Bike z kolekcji MINI Lifestyle to idealne prezenty dla najmłodszych członków 
rodziny. Nie tylko sprawiają radość pod choinką, ale także towarzyszą najmłodszym w 
ich pierwszych MINI przygodach. Kubek turystyczny MINI Colour Block, dostępny 
jest w dwóch wersjach o pojemności 300 ml i 500 ml, zapewnia utrzymanie 
temperatury zimnych lub gorących napojów podczas podróży. 
 
 
Zużycie paliwa, emisja CO2, zużycie energii i zasięg zostały zmierzone przy użyciu metod wymaganych 
zgodnie z rozporządzeniem VO (WE) 2007/715 z późniejszymi zmianami. Odnoszą się one do pojazdów 
dostępnych na niemieckim rynku motoryzacyjnym. W przypadku zasięgu wartości NEDC uwzględniają 
różnice w wybranym rozmiarze kół i opon, natomiast wartości WLTP uwzględniają wpływ wyposażenia 
opcjonalnego. 

 
Wszystkie dane zostały już obliczone w oparciu o nowy cykl testowy WLTP. Podane dane NEDC zostały 
dostosowane do metody pomiarowej NEDC, tam gdzie miało to zastosowanie. Wartości WLTP są 
wykorzystywane jako podstawa do oceny podatków i innych opłat związanych z pojazdami, które są 
(również) oparte na emisjach CO2, a w stosownych przypadkach do celów dotacji dotyczących 
konkretnych pojazdów. Więcej informacji na temat procedur pomiarowych WLTP i NEDC można znaleźć 
również na stronie www.bmw.de/wltp. 
 
 
Więcej informacji na temat oficjalnych danych dotyczących zużycia paliwa i emisji CO₂ przez nowe 
samochody można znaleźć w „Podręczniku dotyczącym zużycia paliwa, emisji CO₂ i zużycia energii 
przez nowe samochody”, dostępnym bezpłatnie w punktach sprzedaży, w Deutsche Automobil Treuhand 
GmbH (DAT), Hellmuth-Hirth-Str. 1, 73760 Ostfildern-Scharnhausen oraz na stronie 
https://www.dat.de/co2/. 
 

MINI Aceman SE (WLTP cykliczny: zużycie energii 14,7–14,0 kWh/100 km; emisja 
CO2 0 g/km; klasa emisji CO2: A). Wszystkie opisane tutaj wersje modeli, 
wyposażenie i dane techniczne odnoszą się do rynku niemieckiego. Dane dotyczące 
zużycia paliwa i emisji odnoszą się do niemieckiego rozporządzenia w sprawie 
oznakowania energetycznego samochodów osobowych (EnVKV). 
 

 
 
 

http://www.bmw.de/wltp
https://www.dat.de/co2/
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W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
Hubert Fronczak, BMW Group Polska 
telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 
 

BMW Group 
 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym na 
świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje ponad 30 
zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje międzynarodową siecią 
dystrybucji w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 tysięcy 
motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2024 wyniósł 11,0 mld 
euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. w BMW 
Group było zatrudnionych 159 104 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne myślenie, 
począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania wszystkich 
produktów. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii korporacyjnej BMW Group i 
obejmuje wszystkie produkty od łań-cucha dostaw i produkcji aż do końca ich okresu użytkowania. 
 
www.bmw.com.pl  
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group/  
YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  
Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  
Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  
X: https://x.com/bmwgroup  
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